assigne pur errour en fet, et nest pas dedit, et

coment qest parle qe cely qe fut partie pout aver

1 H., and C, et de.

8381
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A.D. 1345. party could have alleged this matter before judgment,

that is not clear, and particularlj' in this case of a

matter touching seignorj; and ev^en though he could

have done so, and did not, the fact is not of sufficient

strength to oust him from this suit, nor yet to oust

the heirs ; therefore this Court doth award that the

judgment be reversed, and we do entirely annul it,

and do restore the plaintiffs to their seignory, and do

adjudge that the tenant of the demesne be attendant

unto them as he was to have been before the judg-

ment.
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allegge la chose avant jugement, ceo nest pas clere, A.D, 1345.

et nomement en ceste matere de chose seignurel

;

et tut le pout il fah^e, et ne fist pas, ceo nest pas

si fort qe luy ouste de ceste suite, ne les heirs

nient j^lus
;
par quei agarde ceste Couet qe le juge-

ment soit reverse, et nous lanientissoms de tut, et

restituoms les pleintifs a lour seignurie, et les ten-

antz del demene entendantz a eux com il dust aver

este avant le jugement.^

1 According to the King's Bench
roll John de Wenlyngburghe

pleaded " qnod ipse non intendit

" qnod praedictus Johannes Gisors

" ad istud breve captum in com-
" muni cum heredibus ipsius

" Henrici responderi debeat, etc.,

" quia dicit quod de jure communi
" post mortem ipsius Henrici secta

" tantomodo esse deberet prgefato

" Johanni et non in communi cum
" heredibus ipsius Henrici, etc."

The pleadings are then continued

as follows :—" Et Johannes Gisors,

" et Johannes et Henricus dicunt

" quod quidam Johannes Gisors

" pater ipsius Johannis Gisors, et

" avus prsedictorum Johannis et

" Henrici, fuit seisitus de servitiis

" preedictis simul cum aliis terris

" et tenementis in villa de Sancto
" Botolpho, quae quidem servitia,

" terrae, et tenementa in eadem
" villa, quae sunt de feodo de
" Kichemonde, sunt partibilia inter

" masculos, &c. Et dicunt quod
" post mortem praefati Johannis
" Gisors eadem servitia, simul cum
" aliis terris et tenementis in eadem
" villa, descenderunt praefatis Jo-

" hanni Gisors et Henrico ut filiis

" et heredibus, &c. Et sic dicunt
" quod post mortem ipsiuio Henrici
" secta sua data est in communi
" praefato Johanni Gisors cum
" heredibus ipsius Henrici, &c.

" Et Johannes deWenlynburghe,
' protestando quod ipse non cog-

' noscit ipsum Henricum esse

' mortuum tempore redditionis

' judicii praedicti, prout praedicti

' Johannes Gisors, Johannes, et

' Henricus superius supponunt,
' dicit, ut prius, quod prasdictus

' Johannes Gisors ad istud breve

' responderi non debet, &c., quia
' dicit quod exquo proclamatio in

' praedicto brevi de Medio ad prae-

' fatam quindenam Sancti Hillarii

' anno supradicto versus ipsum
' Johannem testificata fuit, quo

tempore idem Johannes venire

• potuisset et allegasse mortem
ipsius Henrici pro brevi cassando,

quo tempore idem Johannes non
venit, sed patiebatur judicium

praadictum esse versus ipsum
redditum, petit judicium si idem
Johannes ad istud breve respon-

deri debeat, &c. Et quo ad prae-

dictos Johannem et Henricum
petit judicium exquo ipsi tulerunt

breve istud in communi cum
prasfato Johanne Gisors, ubi

secta ipsorum Johannis et Hen-
rici esse debet per se, et non in

communi, pro portionibus suis,

petit judicium si ad istud breve

responderi debeant, &c.

" Et Johannes Gisors, et Jo-

hannes et Henricus dicunt quod

exquo praedictus Johannes de
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A.D. i34o. ((30.) § Detinue of a writing was brought by the
Detinue of Pi-io^. of gt. Oswald against William de Brokelesby, in
a writing.

i - ^ ,-, i, . i,i •.• "i
which the declaration was that the writing was de-

livered to him upon a certain condition, that is to say,

that if the Prior should pay to Peter Maule, the liflh,

iilO, &c., it should be re-delivered to him ; and he

said that he paid, c^c.—William de Brokelesby said

that he did not know whether the covenants had been

kept or not, and prayed a Scire facias to be directed

to Peter. And Peter was warned by a writ, reciting

the whole matter, to show whether he could say any-

thing wherefore the writing should not be delivered to

the Prior. And Peter appeared.

—

Seton. We tell you
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(60.) ^ § Deteiiue descript porte par le Prior de

Seint Oswald vers William de Brokelesby, countant

qe ceo luy fuit livere sur certeiii coiidicion qe sil

paiast a Piers Maule le quiiite xU., &c., qe ceo luy

serreit livere ; et dit qil paia, &c.—W. Brokelesby

dist qil ne savoit si les covenauntz ^ furent tenuz

ou noun, et pria garnissement vers Piers, qe fuit

garn}^ par brief, relierceaunt tut, &c., sil savoit rienz

dire pur quei lescript ne serreit livere al Prior, qe

A.D. 1345.

Detenue
descript.

[Fitz.,

Garnislic,

et GarnisJi-

ment, 36.]

' Welyngburghe non dedicit mor-
' tem ipsiiis Heniici pendente

" proclamatione praedicta versus

•' ipsos Johannem et Henricum, per

" cujus mortem breve illud per

" legem omnino fuit cassatum,

" petunt quod praedictum judicium
" versus ipsum Henricum redditum
" revocetur, et pro nullo habeatur,

'« &c."

After an adjournment, the plain-

tiffs in Error " dicunt, ut prius,

" quod praedictus Henricus Gisors

" obiit pendente proclamatione
" quam idem Johannes de Wen-
" Ij'ngburghe prosequebatur versus

" ipsos Johannem Gysors et Henri-

" cum, et hoc praetendunt verificare,

" &G., quam quidem verificationem

" praedictus Johannes omnino re-

" cusat, et petunt judicium, &c.

" Et quaesitum est a prsefato

" Johanne de Wenlyngburghe si

" ipse verificationem praedictam
' velit necne, etc.

" Et Johannes de Wenlyng-
" burghe dicit, ut prius, quod
" exquo pricdictus Johannes Gisors
" ante judicium super praedicto

" brevi de Medio non venit nee
" mortem ipsius Henrici allegavit,

'• quo tempore idem Johannes
'* venisse potuit et allegasse mor-
" tem supradictam in forma pras-

•* dicta, petit praecise judicium si

" adaliquam verificationem patriae,

" quam praedicti Johannes et alii

" superius praetendunt, admitti

" debeant."

Judgment was therefore given

as follows :

—

" Et quia, visis record© et pro-
'• cessu praedictis, videtur Curiae

" quod exquo praedictus Johannes
" de Wenlyngburghe non dedicit

" mortem praedicti Henrici tempore

"quo praedictum judicium reddi^

" tum fuit versus ipsos Henricum
" et Johannem Gisors, et verifica-

•* tionem praedictam omnino ad-

" mittere recusat, nee aliud dicit

" quare judicium illud revocari non
" debet, consideratum est quod
" praedictum judicium revocetur et

" adnulletur, et praedictus Jo-

" hannesde Wenlyngburghe amodo
" sit intendens et respondens pree-

" dictis Johanni Gisors, Johanni
" et Henrico, filiis praedicti Henrici
" Gisors, de eisdem consuetudini-

" bus et servitiis quae idem Jo-

" hannes de Wenlyngburghe proe-

" fatis Johanni Gisors et Henrico
" facere solebat, &c., ante judicium

" versus ipsum Johannem Gisors

" et Henricum super praedicto

" brevi de Medio redditum, &c."

iFromL., H., C, and D.

^ L., condicions.
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A.D. 134-5. that the Prior ought to have paid M50. and he has

not paid, and therefore the writing ought not to have

been dehvered to him. And Scto)i showed further that

if the payment was not made, it was for Peter to have